
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO Nº 058/2023 - PREGÃO PRESENCIAL 
Em conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações e LC nº 123/06, e 
considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites legais, e principalmente as regras da legislação, 
HOMOLOGO, em todos os seus termos o procedimento do Pregão Presencial nº 058/2023. Vencedor: 

ADORAR PRODUCOES E EVENTOS LTDA, lote 1 (único), -R$ 65.000,00. TOTAL DO PROCESSO LICITATÓRIO: 
-R$ 65.000,00. Objeto: Fornecimento de infraestrutura e administração da área destinada a FESTA DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA MUNICIPAL nos dias 19, 20, 21 e 22 de outubro de 2023, com direito à exploração 
comercial. ID CidadES: 2023.037E0700001.01.0018. 

Iúna/ES, 04 de outubro de 2023. 
ROMÁRIO BATISTA VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 


